
IZVADAK IZ ZAPISNIKA 

sa 50. sjednice Fakultetskog vijeća Fakulteta dentalne medicine u Rijeci, održane u četvrtak 

11.siječnja  2024. godine 

 

Ad 4. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću  

O D L U K U 

I. 

Umjesto dosadašnjeg voditelja predmeta Denatlna implantologija koji se izvodi na 5. godini 

Sveučilišnog integriranog studija Dentalna medicina na hrvatskom jeziku prof.dr.sc. Tomislava 

Ćabova voditeljem kolegija Denatlna implatologija imenuje se prof.dr.sc. Zoran Kovač. 

  

I. Odluka je usvojena uz jedan glas protiv.  

II. Odluka se primjenjuje od ak.god. 2023./2024.  

 

 I.  

O D L U K A   

I.  

Usvaja se prijedlog nadopune vanjske suradnje za zimski semestar ak.god.2023./2024. za 

vanjske suradnike i to: dentalne asistente, dentalne higijeničare, medicinske sestre, više 

medicinske sestre i prvostupnice sestrinstva koji sudjeluju u radu na Sveučilišnom 

integriranom prijediplomskom i diplomskom studiju Dentalna medicina na hrvatskom 

jeziku. Popis vanjskih suradnika čini sastavni dio ove odluke. 



  

  

II.  

Izjednačuje se vrijednost cijene rada medicinske sestre i dentalne asistentice. 

III.  

Izjednačuje se vrijednost cijene rada više medicinske sestre, prvostupnice sestrinstva i 

prvostupnice dentalne higijene. 

IV.  

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

II.  

O D L U K A  

I.  

Usvaja se prijedlog nadopune vanjske suradnje za zimski semestar ak.god. 2023./2024. za 

vanjske suradnike i to: dentalne asistente, dentalne higijeničare, medicinske sestre, više 

medicinske sestre  i prvostupnice sestrinstva koji sudjeluju u radu na Sveučilišnom 

integriranom prijediplomskom i diplomskom studiju Dentalna medicina na engleskom jeziku. 

Popis vanjskih suradnika čini sastavni dio ove odluke. 



  
II.  

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

O D L U K A  

I.  

Imenuju se izvanfakultetski stručni mentori za ak.god. 2023./2024. 

Popis izvanfakultetskih stručnih mentora čini sastavni dio ove odluke. 

  

  

II.  

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 



O D L U K A 

I.  

Imenuju se stručne baze Fakulteta dentalne medicine s mentorima. Popis stručnih baza s 

mentorima čini sastavni dio ove Odluke. 

  

 

 

O D L U K A  

I.  

Usvajaju se vrijednosti cijene rada vanjskih suradnika za akademsku godinu 2023./2024. Za 

Sveučilišni integrirani prijediplomski I diplomski studij Dentalna medicina na hrvatskom 

jeziku sukladno tablici koja čini sastavni dio ove odluke. 

II.  

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

.  

 

 

 

  



O D L U K A  

I.  

Vrijednost cijene rada u ljetnom semestru ak. god. 2023/2024 za vanjske suradnike i to: 

dentalne asistente, dentalne higijeničare, medicinske sestre i prvostupnice/ke sestrinstva koji 

sudjeluju u radu na Sveučilišnom integriranom studiju Dentalna medicina na engleskom jeziku 

iznosi 23,23 eura brutto. 

II.  

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Izvješće prodekanica jednoglasno je usvojeno. 

 

 

Ad 7. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću  

O D L U K U 

 

donesen prijedlog odluke o raspisivanju natječaja za  postupak izbora jednog izvršitelja (m/ž), na 

slobodno suradničko radno mjesto I. vrste - asistent, za znanstveno područje Biomedicina 

izdravstvo, znanstveno polje  Dentalna medicina, na određeno vrijeme, u nepunom radnom 

vremenu 25% u odnosu na puno radno vrijeme. Prijedlog stručnog povjerenstva:  

1. izv.prof.dr.sc. Davor Kuiš, dr.med.dent.  

2. prof.dr.sc. Nataša Ivančić Jokić, dr.med.dent.  

3. izv.prof.dr.sc. Ana Badovinac, dr.med.dent.  

 

donesen je prijedlog odluke o reizboru na znanstveno-nastavno radno mjesto redoviti profesor, 

za znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje  Dentalna medicina u 

nepunom radnom vremenu od 75% , za nastavnika prof. dr.sc. Alena Brauta. 

Stručno povjerenstvo u sastavu: 

1. prof.dr.sc. Ivana Brekalo Pršo, dr.med.dent. 

2. prof.dr.sc. Sonja Pezelj-Ribarić, dr.med.dent. 

3. prof.dr.sc. Ivana Miletić, dr.med.dent. 

 

Odluka je jednoglasno usvojena. 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


